adi sora scrito

Idem Bortholomio ss.

(C/. Biadego, “ La cappella di S. Biagio nella chiesa dei SS. Nazaro e

Celso di Verona ” in Nuovo archivio veneto, ser. ii. vol. xi. pt. ii.

p. I16 sqq)

IV.

Agreement between Bartolomeo Montagna and Lucia, the widow of Francesco

Facini, of November 4, 1521.

Vicenza. Archivio Notarile. Atti Francesco Zanechini. 1521.

Emptio egregii civis Vincentiae et pictoris excellentissimi domini
Bartholamei Montagna a domina Lucia vidua relicta quondam ser

Francisci quondam ser Dominici de Facinis civis Coloniae nunc frataliae

S. loxepi de Colonia. In protochollo 1521 die Lunae 4 Novembris
ad cartulam 1 31.

In Christi nomine amen. Anno ab ipsius nativitatis millesimo quin-

gentesimo vigesimo primo indictione nona die Lunae quarto mensis Nov-
embris in civitate Vincentiae in sindicaria et contracta Sancti Laurentii,

in domo habitationis infrascripti domini Bartholamei emptoris . . . Cum
egregius civis et habitator civitatis Vincentiae et pictor excellentissimus

dominus Bartholameus Montagna quondam ser Antonii ab Urcis Novis

ibi praesens sit verus et legiptimus creditor frataliae sive schole Sancti

loxepi fundate et posite in ecclesia Sanctae Mariae plebis de Colonia

sive ser Luce dicti Zurgne de Colonia massarii dictae scholae Sancti

loxepi et aliorum gubernatorum ipsius frataliae sive schole de ducatis

triginta auri in ratione grossarum triginta unius pro quoque ducato

pro resto et complecta solutione ducatorum octoginta auri pro eius

mercede et concordia facta inter ipsos, ut constat quodam manuscripto

infrascripti domini Bartholamei de anno 1520 die 21 Aprillis a me
notario viso et lecto faciendi unam pallam cum imaginibus primo

gloriose Virginis Moriae cum eius dilectissimo filio Ihesu Christo in

gremio et Sancti loxepi ab uno latere et Sancti Sebastiani et Sancti

lob ab alio latere cum una pietate et aliis immaginibus et figuris factis

per dictum dominum Bartholameum dictae scholae Sancti Joxepi et

habita dicta palla per prefatum ser Lucam massarium et alios gubernatores

ipsius frataliae, et volens prefatus dominus Bartholameus sibi satisfieri

de dictis ducatis triginta auri pro resto ducatorum octoginta, ut par est,

et gubernatores dicte frataliae ad presens nullum habentes modum
satisfaciendi in pecunia numerata : antedictus dominus Bartholameus

Montagna ibi presens ex una parte et predictus ser Luca Zorgna massa-

rius et nomine praedictae frataliae faciens ibi praesens ex altra parte

invicem consenserunt pro solutione predictorum ducatorum triginta